เร่ือง ประกาศผู้ฃนะการเสนอราคา ซ้ือน้ํามันดีเซล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อนํ้ามันดีเซล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
นั้ามัน(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สุขุมเซอร์วิส จำกัด (ขาย 

ปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๔๓,๒๗๐.๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นสามพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษี 
มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใข้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

อภิขาติ ซาญธัญกร 
(นายอภิขาติ ซาญธัญกร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราฃการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒